421 产业机器用功率继电器
P.425
选配件
P.809
继电器用语说明
P.811
使用上的注意事项
P.832

线圈电压(V)
品号
型式表示
0 : 单稳态型
2 : 双线圈磁保持型
注)标准产品通过UL/CSA、VDE、SEV认证。
型号体系
ST F
DC3、5、6、9、12、24、48V
线圈电压1 : 1a1b
2 : 2a
无标示 : 单稳态型
       L2 : 双线圈磁保持型
触点材料
F : AgSnO2 alloy
All Rights Reserved © 2012 COPYRIGHT Panasonic Corporation of China
422
ST(AR2)
继电器
连接器
开关
机器用
传感器
PhotoMOS
继电器
固态
继电器
信号
继电器
产业机器用
功率继电器
J&L
继电器
车载
继电器
高频设备
品  种
触点结构 线圈额定电压
单稳态型 双线圈磁保持型
型号 产品订购号 型号 产品订购号
1a1b
DC  3V ST1－DC  3V－F AR2011F
DC  5V ST1－DC  5V－F AR2019F
DC  6V ST1－DC  6V－F AR2012F
DC  9V ST1－DC  9V－F AR2015F
DC12V ST1－DC12V－F AR2013F
DC24V ST1－DC24V－F AR2014F
DC48V ST1－DC48V－F AR2017F
AR2021F
AR2029F
AR2022F
AR2025F
AR2023F
AR2024F
AR2027F
AR2211F
AR2219F
AR2212F
AR2215F
AR2213F
AR2214F
AR2217F
AR2221F
AR2229F
AR2222F
AR2225F
AR2223F
AR2224F
AR2227F
2a
DC  3V ST2－DC  3V－F
DC  5V ST2－DC  5V－F
DC  6V ST2－DC  6V－F